
 

 
 
 
 
 
Junior Achievement Eesti ja Eesti Majandus- ja Ettevõtlusõpetajate Selts 

kutsuvad 4. – 6. klassi õpilasi osalema rahatarkuse viktoriinil 

„Olen rahatark“. 

Enda ja oma pere rahaasjade tundmist, oskust raha kasutada ja säästa on vajalik õppida juba 
varakult, sest rahatarkus aitab kindlustada oma tulevikku. Samuti on oluline mõista raha 
tähtsust ühiskonnas ja selle kasutamist meie riigi jõukuse kasvuks.  

Ootame rahatarkuse e-viktoriinile osalema 4. – 6. klassi õpilasi.  
Viktoriin toimub veebipõhiselt 31. mail 2023 
TÜ teaduskooli viktoriinide keskkonnas aadressil https://viktoriinid.ee/  

Viktoriin on individuaalne ning kasutada on üks õlekõrs – internet! Õpilastel on küsimustele 
vastamiseks aega 45 minutit. 

Palume e-viktoriini toimumise eest vastutaval õpetajal täita kuni 26.05.2023 klassi registreerimise 
vorm  SIIN  ja teatada õpilastele kellaaeg, millal viktoriin koolis toimub. 

Soovitame õpetajal viktoriinile registreerimine koos õpilastega klassis läbi viia. 
Õpilased registreerivad end viktoriinile ise SIIN (https://viktoriinid.ee + „Logi sisse“) 

Õpilased registreerivad end viktoriinile 
1. isikliku kooli e-kirja aadressiga 
2. kui kool ei ole loonud oma õpilastele e-aadresse, võivad nad erandkorras registreerida 

ka oma muu e-kirja aadressiga 

NB! Pärast kasutajakonto loomist on vajalik e-kirja kaudu oma konto kinnitamine ehk 

verifitseerimine. E-mailile tuleb koheselt kiri kasutaja aktiveerimiseks. Enne sellele lingile 
vajutamist sisse logida ei saa! 

3. Kui õpilasel on varasemast olemasolev kasutaja, kuid ta pole oma e-maili kinnitanud, 
siis näidatakse võistluse juures hoiatavat märgistust, et osalemiseks peab ta e-maili 
verifitseerima. Vajutades seal olevale nupule, saab ta e-mailile verifitseerimislingi. 
NB! Õpilane vaatab üle oma profiili ning viib vajadusel sisse muudatuse, näiteks vahetab 
oma klassi numbri. 

Žürii liikmed on JA Eestist ja Eesti Majandus-ja Ettevõtlusõpetajate Seltsist. Parimaid 
lahendajaid ja juhendajaid tunnustatakse tänukirjaga. Selgitame välja, millise kooli II kooliastme 
õpilastest osaleb e-viktoriinil kõige suurem osa. JA Eesti korraldab selles koolis põneva 
ettevõtluspäeva. Sobiva aja leiame koos koolide juhtkondadega. 

Viktoriini info leiate ka JA Eesti veebilehel http://ja.ee/sundmused/lahenevad-sundmused.html 
 

Indu valmistumiseks! 

JA Eesti 
Eesti Majandus-ja Ettevõtlusõpetajate selts 

 
 
 
 
 
 

Üle-eestilist e-viktoriini „Olen rahatark“ toetab Pepco Grupp  


